
Kullo Huvikeskuse uuest hoonest 
saab moodne kogukonnakeskus
12. veebruaril tutvustati Kristiine Linnaosa Valitsuse saalis avalikkusele Huvikeskus Kullo uue hoone projekti.

Eesti vanima ja suurima, 2400 õpi-
lasega huvikooli 1970. aastatel 
ehitatud hoone on nüüdseks 

amortiseerunud ning selle ruumilised ja 
tehnilised võimalused ei vasta tänapäe-
va nõuetele. Ajale jalgu jäänud maja on 
kavas lammutada juba tänavu sügisel.

Asemele kerkib moodne kompleks, 
mille pinnast enam kui poole hõlmavad 
Kullo Huvikeskuse õppe- ja tööruumid 
ning ülejäänu jaguneb Kristiine Noor-
tekeskuse ja Kristiine raamatukogu va-
hel. Ühtlasi saab hoones olema 
420-kohaline kontsertsaal. Välialad on 
planeeritud avalikuks kasutamiseks, 
mida soodustab nende lõimimine 
naabruses asuva Löwenruh’ pargiga.

Kullo uue maja projekti tutvustasid 
arhitektid Koit Ojaliiv (KUU arhitektid) 
ja Kristel Niisuke (NIKITA ATIKIN ar-
hitektid), sisearhitekt Tarmo Piirmets 
(PINK OÜ), maastikuarhitekt Kristian 
Nigul (VÄLI maastikuarhitektid), pro-
jektijuht Olavi Ottas (HOCO OÜ), Kris-
tiine linnaosa vanem Jaanus Riibe ning 
Kullo direktor Ronne Sära.

Hoone ehitusega on plaanis alusta-
da käesoleval aastal ja see peaks valmi-
ma 2026. aastal.   Planeeritava hoone 
netopindala on ligikaudu 11 000 ruut-
meetrit, selle rajamiseks on kavanda-
tud 22,6 miljonit eurot.
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21. veebruaril kell 16.16 sai häirekeskus teate põlengust Kristiine 
kaubanduskeskuses. 

Head Kristiine elanikud! Kevade 
märgid on juba meieni jõudnud, ka 
päevad venivad pikemaks ning 
looduse ärkamine annab aimu 
uuest algusest. Sellega koos algab 

ka ehitus- ja teetööde hooaeg, mis toob teieni 
mitmeid olulisi uuendusi ja arenguid meie lin-
naosas.

Tallinna linnavalitsusel on plaanis vähenda-
da järk-järgult tänavaruumi risustavaid, liikleja-
te tähelepanu koormavaid ning digiajastul kasu-
tuks muutunud suunaviitasid. Edaspidi jäävad 
tänavapostidel alles vaid mõne olulise avaliku 
asutuse või sihtkoha viidad, kuid ettevõtete asu-
kohti markeerivad tähised kaovad.

Uusi suunaviitasid ega teeninduskohamär-
ke ei paigaldata ja vanade likvideerimine toi-
mub esialgu tänavate kaupa, näiteks rekonst-
rueerimise käigus. Praeguseks on ettevõtete 
asukohti tähistavad suunaviitu juba eemalda-
tud näiteks Kadaka teel.

Samuti on käivitatud trollivõrgu uuendus-
projekt. Tallinn jätkab trollivõrgu arendamise-
ga, selleks plaanitakse järgmise 5–6 aasta jook-
sul rekonstrueerida trollide võrgutaristu. Plaa-
nide kohaselt soetatakse 40 uut akutrolli: 22 
pikka, 18-meetrist ning 18 tavalist, 12-meetrist. 
Investeeringu kogumaksumus – akutrollide ost-
mine ja kontaktvõrgu rekonstrueerimine – 
oleks hinnanguliselt 40–50 miljonit eurot.

Hetkel on Tallinnas neli toimivat trolliliini. 
Paljudes kohtades pärineb nende taristu küm-
nendite tagant ning vajab igal juhul väljavahe-
tamist. Plaan on renoveerida kontaktvõrgud 
Mustamäe teel, Sõpruse puiesteel ja Akadee-
mia teel, kuid kesklinnas trolliliinid likvideeri-
da. Ühtlasi on kaalumisel ka uute suundade li-
samine.

Uute trollide kõrval hakkab Tallinn järk-jär-
gult võtma kasutusele ka elektribusse, mis so-
bivad paremini väiksema veomahuga liinide 
teenindamiseks, kuna elektribussis on trolliga 
võrreldes vähem ruumi.

Tallinna linnavalitsus on seadnud sihiks, et 
pealinna ühistransport oleks vastavalt liikuvuska-
vas seatud eesmärkidele aastaks 2035 heitmeva-
ba. Trollid ei ole mitte üksnes keskkonnasõbrali-
kud, vaid ka majanduslikult tõhusad tänu suurte-
le veomahtudele ja pikemale kasutusajale.

Kristiine linnaosa jaoks on erilise tähtsuse-
ga uue Tallinna Kristiine Lasteaia hoone ehitus, 
mis asendab vananenud maja kaasaegse ja ava-
raga. Uus hoone pakub paremaid tingimusi piir-
konna lastele, hõlmates 12 rühmaruumi ja ma-
hutades kuni 240 last. Lisaks ruumidele on pla-
neeritud ka avar saal, mis sobib nii õppetööks 
kui ka ürituste korraldamiseks, toetades laste 
arengut ja ühistegevusi. On igati sümboolne, et 
see ehitus algab lasteaia 60. 
juubeliaastal.

Kristiine linnaosa 
peab olema elujõuli-
ne ja õnnelik paik 
ning meie kõigi ühi-
ne panus ja hool näi-
tab suunda selle saa-
vutamiseks. Soovin 
teile kaunist keva-
de jätku!

 z JAANUS RIIBE 
Kristiine linnaosa 
vanem

Juhtkiri

Sündmusele reageeriti suurte 
jõududega: kohale sõitsid viie 
kutselise ja nelja vabatahtliku 

päästekomando meeskonnad. Esi-
mesed päästjad olid sündmuskohal 
kell 16.25.

Päästjad märkasid juba sõites 
keskusest tõusvat musta suitsu-
sammast. Kohale jõudes nähti li-
saks suitsule ka leeke keskuse raud-
teepoolses kaubaväljastuspunktis. 
Alanud oli kaubanduskeskuse täie-
lik evakuatsioon ning päästjad sise-
nesid hoonesse veendumaks, et 
maja on inimestest tühi. Samaaeg-
selt alustati väljastuskeskuse kustu-
tamisega.

Tulekahju ei levinud väljastus-
punktist kaugemale, suureks abiks 
selle leviku piiramisel oli kauban-
duskeskuse sprinklersüsteem, mis 

ümberkaudsetes ruu-
mides rakendus. 

Tulekahju lo-
kaliseeriti kella 
17.47ks ning 
l ikvideerit i 
kella 19.53ks. 
Kiirabi vaa-
tas kohapeal 
üle viis kes-
kuses viibi-
nut, kuid kee-
gi hospitalisee-
rimist ei vajanud.

Hilisem juurdlus 
selgitas välja, et eeldata-
vasti sai tulekahju alguse, kui laoruu-
mis oleva tööstusliku soojapuhuri 
õhuvõtuavadesse sattus täpsustama-
ta põlevmaterjal.

 z PÕHJA PÄÄSTEKESKUS
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Jätkuvad ehitustööd  
Tondi raudteeülesõidul 
Alates 15. märtsist jätkuvad ehitus-
tööd Tondi raudteeülesõidul, mis 
toob kaasa liikluse ja ühistrans-
pordi liinide ümberkorraldusi.

Tööde käigus toimub esimese 
sõidurea asfalteerimine Kotka tä-
naval ning teise sõidurea katendi 
freesimine. Liikluskorraldus muu-
tub ainult Kotka tänava sõidurida-
de vahel. Tondi tänava trammitee-
ga lõigus toimub tehnovõrkude re-
konstrueerimine ning trammitee 
ümberehitus. Ehitustööde ajaks 
suletakse Tondi tänav lõigul Alevi 
tänava ristmikust kuni Tondi üle-
sõiduni.

15. märtsist kuni 1. augustini su-
letakse Tondi trammide lõppjaam 
ning trammiliinid nr 3 ja 4 lühenda-

takse Vana-Lõuna trammide lõpp-
jaamani. Trammiliinid nr 1, 2 ja 5 
jätkavad tavapärasel liikumisteel 
kuni 3. maini kella 20.

Tondi viadukti ehitustööd kes-
tavad 2024. aasta lõpuni. Raudtee 
ületamise ohutuse tagamiseks ehi-
tatakse rekonstrueerimistööde käi-
gus ümber Tondi tänava raudtee-
ülesõit – varasema ülesõidu asemel 
rajatakse uus raudteealune läbisõit, 
ehitatakse uued ja ohutumad jalg-
teed, rajatakse uued kaldteed ja tre-
pid parema ligipääsu tagamiseks 
raudtee platvormile. Täiendavat in-
fot Tondi raudteeülesõidu ehitus-
tööde ja liikluskorralduse kohta 
leiab veebilehelt tallinn.ee/tondi.

 z TALLINNA STRATEEGIAKESKUS

Suurjäätmeid saab tasuta 
ära anda märtsikuu 
eelviimasel nädalal
Märtsikuu kolmandal nädalal, 18. märtsist kuni 
24. märtsini saavad Tallinna elanikud taas suur-
jäätmeid tasuta jäätmejaamadesse ära anda.

Kampaania perioodil võetakse ühelt elanikult 
tasuta vastu kuni 3 m3 suurjäätmeid ehk põhi-
mõtteliselt peaks kogus mahtuma ühe sõiduauto 
järelhaagisesse. Kampaania on mõeldud Tallinna 
elanikele ja seepärast tuleb isikutuvastuseks kaa-
sa võtta ID-kaart või juhiluba. Kampaania tingi-
mused ei laiene juriidilistele isikutele (sh korte-
riühistud). Kuigi suurjäätmete kogumine on hõl-
matud korraldatud jäätmeveoga ja nende äraveo 
saab tellida ka oma jäätmevedajalt, saavad rah-
vastikuregistri järgsed Tallinna elanikud nädala 
jooksul suurjäätmeid tasuta ära anda kõikidesse 
Tallinnas asuvatesse jäätmejaamadesse.

Jäätmejaamad asuvad Pääskülas (Raba tn 40), 
Rahumäel (Rahumäe tee 5a), Pärnamäel (Ristaia 
tee 8) ja Paljassaares (Paljassaare põik 5). Jäätme-
jaamade lahtiolekuajad ning informatsiooni kõi-
kide teiste jäätmete üleandmise kohta leiab ko-
dulehelt (tallinn.ee/jaatmekeskus.ee).

Suurjäätmete kampaaniate paremale korda-
minekule saab igaüks kaasa aidata. Näiteks 
tuues jäätmejaama sektsioonmööblit või tahk-
liite mööblit, tuleks neid juba enne liitekohta-
dest tahti võtta.

 z TALLINNA JÄÄTMEKESKUS

Suurjäätmed on: mööbliesemed ja nende 
osad (nt diivan, laud, riiul); vaibad, muud põ-
randakatted; madratsid; kardinad ja kardina-
puud; suured lillepotid; riidenagid; peeglid; 
spordivahendid; jalgrattad; katkised suusad 
ja kelgud, lapsevankrid.  
Suurjäätmed ei ole: ehitus- ja remondijäät-
med (nt WC-pott, valamu, vann, aknad, uksed, 
tapeet, värvirullid); ohtlikud jäätmed (nt tüh-
jad värvipurgid, eterniit); probleemtooted (nt 
romusõidukite varuosad, rehvid); vanametall; 
elektri- ja elektroonikaseadmed (nt pesuma-
sin, teler, külmik, pliit); muud tootjavastutu-
sega hõlmatud jäätmed.

Kristiine Keskuses 
toimus suur põleng

Kristiine Keskuse põlengu kustutustööd.
Fotod: Põhja Päästekeskus
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Flora esindusvõistkonna 
hooaeg algas 25. veebruaril 
Viljandis võiduga Narva 

Transi üle Eesti superkarika män-
gus. Tänavuse liigahooaja ava-
kohtumises alistas Flora 1. märt-
sil kodusel Sportland Arenal FC 
Nõmme Unitedi. 

Jäisest ilmast hoolimata oli tri-
büünil sellele kohtumisele kaasa 
elamas 1033 pealtvaatajat – Eesti 
meistriliiga avavooru mängude 
kõigi aegade rekord.

FC Flora president Pelle Pohlak, 
kas avamängu suur publikuhuvi 
tuli teile üllatusena?
Eks natuke ikka tuli. Aga samas 
mitte ülemäära, sest see mäng oli 
kõigile tasuta. Me pole üldiselt 
kunagi soovinud korraldada tasu-
ta mänge, sest seeläbi on oht 
kaotada ära asja väärtus. Seda-
puhku otsustasime aga teisiti, 
kuna hooaja algusega seoses on 
alati tulnud publikult päris palju 
kriitikat, sest märtsis on Eesti ilm 
jalgpalli vaatamiseks selgelt liiga 
külm ja kõle. Tasuta piletiga proo-
visime anda kõigile stardiks kaa-
sa hea emotsiooni. Ühtlasi taht-
sime sellega tervitada FC Nõm-
me Unitedit meistriliigasse tõus-
mise puhul.

Kas tasuta sissepääs jääb ühe-
kordseks projektiks?
Läbi hooaja saavad FC Flora män-
ge tasuta külastada nii pensionä-
rid, alla 12-aastased lapsed kui ka 
Flora treeningrühmadesse kuulu-
vate klubikaardiga laste ja noorte 
lähedased.

Kui palju on Flora treeninggrup-
pides hetkel lapsi?
Ligemale 1100 last. Valdav enamik 
neist on pärit klubikompleksi 
naabrusest: Kristiinest ja Kesklin-
nast, kuigipalju ka Mustamäelt.

Ehkki FC Flora – Eesti jalgpalli valitsev meister 
nii meeste kui naiste arvestuses – asub oma 
staadioni, kontori ja treeningkompleksiga na-
pid paarsada meetrit „valel“ pool Kristiine ja 
Kesklinna linnaosade piiri, võib teda õigusta-
tult pidada Kristiine klubiks.

FC Flora mängib ka tänavu 
igal rindel üksnes tiitlile!

FC Flora hooaja 
avamängu FC 
Nõmme Unitedi 
vastu oli  
1. märtsil Sport-
land Arenal 
vaatamas 1033 
pealtvaatajat.
Fotod: Janek Eslon  
ja Alvar Loog

genud mängijaga, lahkusid Hen-
rik Ojamaa, Ken Kallaste, Martin 
Miller, Michael Lilander, Henrik 
Pürg ja Ingmar Krister Paplavskis.

Kes on need mängijad, kelle pea-
le klubijuhina alanud hooajal 
eelkõige loodate?
Me ei saa ilma Konstantin Vassil-
jevita. Tema roll meie meeskon-
nas on märkimis-
väärne hoolimata 

arendada vaid Eesti mängijaid, 
anda neile võimalust. Ning ühtla-
si tõestada, et meie oma poistega 
on võimalik jõuda tippjalgpalli.

Mäletan, et leidus päris palju 
neid, kes meie üle avalikult naer-
sid ning ennustasid, et ainult 
eestlastega pole võimalik tiitleid 
võita isegi mitte Eestis. Mul on 
heameel tõdeda, et FC Flora jõu-
dis 2021. aastal üksnes Eestist 
pärit mängijatega esimese klubi-
na Eestist Euroopa suure klubi-
sarja alagruppi. Ühtlasi oleme 
peale selle otsuse vastuvõtmist 
tulnud meeste arvestuses Eesti 
meistriks aastatel 2019, 2020, 
2022 ja 2023.

Eesti naiste jalgpalli meistri-
võistluste hooaeg algab märtsi 
lõpus…
FC Flora naised on tulnud Eesti 
meistriks nüüdseks kuus hooae-
ga järjest. Kusjuures enne seda 
polnud tulnud kordagi. Meil on 
väga noor ja perspektiivikas nais-
kond, kellelt ootame suuri tegusid 
ka tänavu. Ühtlasi loodame läbi-
murret rahvusvahelises klubijalg-
pallis. Oleme ka naiskonnaga 
jõudnud nüüdseks punkti, et seal 
on ühe erandiga vaid Eesti pärit-
olu mängijad.

Mida peavad tegema need poisid 
või tüdrukud, kes soovivad liitu-
da Flora treeninggruppidega?
FC Flora kodulehel on alajaotus, 
mis kannab pealkirja „Tule tren-
ni!“. Seal on kogu info. Võtame 
vastu lapsi alates 5. eluaastast. Iga 
vanuse kohta on meil neli-viis 
gruppi, lapsed on neis jaotatud 
vastavalt sportlikule tasemele. 
Ideaalis soovime liitumas näha 
pigem nooremaid lapsi.

 z ALVAR LOOG
Kristiine Linnaosa Valitsuse avalike 

suhete nõunik

Kas tajute oma rolli kogukonna-
klubina?
Jah, ikka! Ka Kristiine Linnaosa 
Valitsusega oleme läbi aegade tei-
nud koos toredaid avalikke üritu-
si. Meie noortetreener Egon Tint-
se on näiteks käinud soliidses eas 
inimestele pargis jalgpallimängu 
õpetamas. Ja õppijaid on alati lei-
dunud hoolimata asjaolust, et nii 
mõnigi neist liigub üksnes jalu-
tuskepiga või peab tasakaalu säi-
litamiseks puust pinni hoidma. 
Oleme püüdnud oma füüsilises 
lähikogukonnas alati aidata, pildil 
olla ning pakkuda inimestele po-
sitiivseid emotsioone.

Parim viis pildil olla on ilmselt 
tiitlite võitmine. Millised on klu-
bi ootused alanud hooajale – kas 
mängite ka seekord kullale?
Ikka! Ükskõik, milline on parasja-
gu meie komplekteeritus, me 
mängime alati kulla peale!

Ja sedapuhku hoolimata asja-
olust, et Flora koosseis on kahe 
hooaja vahel kõvasti mitte üksnes 
muutunud, vaid ka noorenenud?

Jah! Peale eelmise hooaja lõp-
pu lõppes meil koostöö mitme ko-

asjaolust, et ta saab tänavu augus-
tis 40-aastaseks. Meenutagem, et 
eelmisel hooajal jõudis ta Eesti 
meistriliigas väravate ja värava-
söötude statistikas näitajani 
14+15 ning valiti ekspertide poolt 
liiga kasulikeimaks ja teiste män-
gijate poolt liiga parimaks mängi-
jaks, mis on tema vanust arvesta-
des täiesti fenomenaalne!

Vanematest mängijatest jät-
kavad sel hooajal ka Sergei Zen-
jov ja Rauno Alliku. Usun ja loo-
dan, et nad suudavad oma koge-

must noorematele edasi anda 
ning põlvkonnavahetuse 

tõttu ei kannata mees-
konna sportlikud tule-
mused.

Kuidas on seis välismängi-
jatega?

Neid pole ühtegi. Ja seda juba 
viiendat hooaega järjest! See on 

olnud meie teadlik ja vägagi põhi-
mõtteline valik, mis läheb otsapi-
di tagasi klubi asutamise aega, 
aastasse 1990. Toona oli FC Flora 
missiooniks pakkuda Eestis alter-
natiivi slaavi päritolu jalgpallile.

Umbes 2015. aasta paiku tegi-
me uuesti otsuse, et soovime 

Läbi hooaja saavad FC 
Flora mänge tasuta 
külastada nii pensio-

närid, alla 12-aastased lapsed 
kui ka Flora treeningrühmadesse 
kuuluvate klubikaardiga laste ja 
noorte lähedased.
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Sotsiaaltransporditeenus 
on enamat kui taksosõit 
Kui viimastel nädalatel on ilmselt paljudele siinsetele lugejatele ja erivajadustega inimestele üle Eesti jäänud arusaam, et Tallinn 
osutab omavalitsusena sotsiaaltranspordi teenust üksnes taksodega, siis on see sügavalt ekslik järeldus. Ligi 3700-le abivajajale 
korraldab Tallinn kolme liiki transpordivõimalust, neist üks on taksoveoteenus.

LÜHIUUDISED 

13. veebruaril toimus 
Löwenruh’ pargis 

Kristiine Linnaosa Valitsuse 
korraldatud traditsiooniline 
Vastlatrall, millest võttis osa 
mitusada inimest. Ürituse 
kavas olid ansambel Drea-
mers, saksofonist Henri Aru-
küla, tantsuansambel Sõleke 
ja animaatorid. Lastele paku-
ti tasuta ponisõitu. Suur tänu 
kõigile osalejatele!

Tallinna Kristiine Güm-
naasiumi 105. sünnipäe-

va puhul toimus 21. veebrua-
ril koolipere avalik õnnitle-
mine ning minikonverents 
„Meie inimesed“, kus ette-
kannetega esinesid 1.–6. 
klasside lapsed. Hoone 2. 
korruse trepisaalis oli väljas 
kooli ajalugu kajastav foto-
näitus.

Mustamäe tee ääres en-
dise Charlottenthali 

suvemõisa pargis alustatak-
se aprillis mitukümmend 
aastat tagasi tekitatud kesk-
konnareostuse likvideeri-
mist. Aadressil Mustamäe 
tee 20 asuva kinnistu lääne-
poolses servas on umbes 
350 ruutmeetri ulatuses 
naftasaadustega saastunud 
ligi poole meetri paksune 
täitepinnase kiht.

Tondimõisa pargis ja selle 
lähiümbruses toimuvad 

kuni 30. aprillini amortisee-
runud ja lekkivate vee- ning 
reoveetorude renoveerimis-
tööd. Tööde tellijaks on AS 
Tallinna Vesi, teostajaks OÜ 
VH Ehitusteenused. Seoses 
ehitustöödega on Tondimõi-
sa park osaliselt külastajatele 
suletud.

Tõepoolest, Tallinn eristub 
sotsiaaltranspordi teenuse 
tagamisel teistest omava-

litsustest sellega, et oleme paind-
likud ja pakume abivajajatele eri-
nevaid transpordivõimalusi. 
Koostöös sotsiaaltöötajaga selgi-
tatakse iga isiku abivajaduse hin-
damise järel välja just talle sobiv 
transporditeenuse liik – sõidu-
võimalus kas liiniveoteenuse, ju-
huveoteenuse või taksoveotee-
nuse näol.

Liiniveoteenust kasutatakse 
regulaarselt tööle, õppe-, tervis-
hoiu- või hoolekandeasutusse 
sõitmiseks, juhuveoteenust ük-
siksõitudeks tervishoiu- või hoo-
lekandeasutusse või avalike tee-
nuste kasutamiseks – seda nii 
Tallinna piires kui ka siit kauge-
mal Eestis asuvasse sihtkohta või 
sealt tagasi sõitmiseks, ning tak-
soveoteenust isiklikeks sõitudeks 
linna piires ning kuni 30 km kau-
gusele ja sealt tagasi.

Sellisel viisil – tagades muu-
hulgas sõiduteenuse ka isiklikeks 
sõitudeks, ei korralda sotsiaalt-
ransporditeenust ükski teine 
omavalitsus. Ilmselt seetõttu, et 
lähtutakse rangelt sotsiaalhoole-
kande seadusest, mis kirjeldab 
üheselt sotsiaaltransporditeenu-
se eesmärgi, sisu ja sihtrühma. 
Selleks on puudega inimesed, kes 
vajavad töötamiseks, õppimiseks 
ja avalike teenuste kasutamiseks 
transporti ning kelle puue takis-
tab isikliku või ühissõiduki kasu-
tamist.

Olles suurim omavalitsus, kus 
teenuse saajate arv on viimase 
viie aastaga kasvanud 40 prot-
senti, oleme soovinud jätkuvalt 
leida paindlikke võimalusi, et ta-

gada erivajadustega linlastele tur-
valine ja ohutu sõit nende vaja-
dustest lähtuvalt.

Säilitame teenuse mahtu, 
vajadusel suurendame
Arvestades varasemat klientide 
arvu kasvu, siis prognoosime 
seda ka järgnevateks aastateks. 
Seepärast on meie eesmärgiks 
hoida vähemalt olemasolevat 
teenuse mahtu ja vajadusel seda 
suurendada.

Samas vajab ka teenus aren-
damist ja kvaliteet tagamist. Nii 
kaasasime juba eelmisel aastal 
sotsiaaltranspordi tuleviku aru-
teludesse teenuse kasutajate 
esindusorganisatsioone, teiste 
seas osalesid MTÜ Tallinna Lii-
kumispuudega Inimeste Ühing, 
Tallinna Puuetega Inimeste 
Koda ja AS Tallinna Linnatrans-
port (TLT).

Juba siis tõid osapooled välja 
praeguse sotsiaaltranspordi kit-
saskohana teenuse korraldamise 
keerukuse. Ühiselt kaardistati ja 
analüüsiti olukorda teenuse saa-
ja ja pakkuja vaatest ning leiti, et 
kuna TLT on juba 2021. aastast 
pakkunud erivajadustega inimes-
tele igapäevaselt liini- ja juhuve-
du, neil on vajalik kompetents, 
tööjõud ja kogemus teenuse taga-
misel, siis on mõistlik viia kogu 
puuetega inimeste transpordi-
teenus ühe teenuseosutaja alla.

Arutelud olid ajendatud ka rii-
gihanke korras taksoveoteenust 
osutatava AS Forus Takso lepin-
gu lõppemisest linnaga tänavu 
suvel. See tähendab uue riigihan-
ke korraldamist, mille tulemusel 
teenusepakkuja võib muutuda.

Ent uue hankega võib kaasne-
da ka teenuse hinna tõus, kuid 
väheneda teenuste maht ja see ei 
ole linna eesmärk. Meie sooviks 
on hoida teenuste maht vähemalt 
praegusel tasemel ja vajadusel 
seda suurendada, hoides seejuu-
res ka teenuse hinda kontrolli all.

Linna panus ja rahastus ei 
vähene
Viimase viie aastaga on sotsiaalt-
ranspordi eelarve kasvanud Tal-
linnas kaks ja pool korda, tänavu 
on linnaeelarves selleks 3,2 mil-
jonit eurot. Praegu oleme üle vaa-
tamas sotsiaaltranspordi teenust, 
pidades selleks arutelusid huvi-
rühmadega, et olemasolevate 
teenuste korrastamisega kindlus-
tada teenuse jätkusuutlikkus ja 
kättesaadavus kõigile.

Üheks võimaluseks on selleks 
kasutada TLT ressurssi ja võime-
kust. Sotsiaaltranspordi areng sai 
uue tõuke 2021. aastal, mil TLT 
võttis üle varasema teenusepak-
kumise AS Termak Autopargilt. 
TLT hakkas panustama sotsiaalt-
ranspordi kvaliteeditõusule ning 
soetama üha enam uusi turvalisi 

ja kaasaegseid sõidukeid. Ainu-
üksi kahel esimesel aastal ehk 
2021–2022 kasvas juba juhuveo 
sõitjate arv ligi 300 protsenti.

Hetkel pakub TLT igapäeva-
selt erivajadusega inimestele 
transporti 42 väikebussiga, neist 
40 on kahe ratastooli vedamise 
võimekusega. Teenusepakkujana 
pöörab TLT igal aastal üha enam 
tähelepanu turvalisuse ja kvali-
teedi tagamisele ning sotsiaalt-
ranspordijuhtide väljaõppele. 
Seda teeb ettevõte koostöös lin-
na spetsialistidega ning erineva-
te puuetega inimestega tegeleva-
te organisatsioonidega.

Seepärast ongi üheks võima-
luseks ühendada praegune TLT 
liini- ja juhuveoga senine takso-
veo osutamine, mis tagab teenu-
se osutamiseks järjepideva ja sta-
biilse teenuseosutaja. Vajadusel 
saab ka rakendada täiendavalt 
isikliku abistaja teenust, mis juba 
praegu toimib väga hästi.

Isiklik abistaja pakub inime-
sele juhendamist või kõrvalabi, 
olles puudega inimesele saatja ka 
väljaspool kodu. Kui rääkida tee-
nuse sisust ja mahust, siis näiteks 
kohandatud Foruse autoga sõidu 
alustamine koos abistamisteenu-
sega maksab 15 eurot, sama sum-
ma eest saaks aga tagada isikliku 
abistaja teenuse kaheks tunniks.

Kokkuvõttes ei ole aga veel mi-
dagi lõplikkult lukku pandud ega 
otsustatud. Oleme kaasanud aru-
teludesse erinevad sihtgrupid ja 
ootame nende tagasisidet. Ent ka 
kõiki aspekte arvestades ei vähen-
da Tallinn sotsiaaltransporditee-
nuse mahtu, sisu ega kvaliteeti.

 z BETINA BEŠKINA
Tallinna abilinnapea

Koostöös sotsiaaltöötajaga selgitatakse iga isiku abivajaduse hindamise 
järel välja just talle sobiv transporditeenuse liik    – sõiduvõimalus kas 
liiniveoteenuse, juhuveoteenuse või taksoveoteenuse näol. 
Foto: Aleksandr Guzhov / Tallinna Strateegiakeskus

Viimase viie aastaga 
on sotsiaaltranspordi 
eelarve kasvanud 

Tallinnas kaks ja pool korda, 
tänavu on linnaeelarves selleks 
3,2 miljonit eurot. 

Tallinn on soovinud 
jätkuvalt leida paind-
likke võimalusi, et 

tagada erivajadustega linlastele 
turvaline ja ohutu sõit nende 
vajadustest lähtuvalt.
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KRISTIINE PÄEVAKESKUSE KEVADINE VÄLJASÕIT
Põltsamaa uus ärkamine

REEDEL, 17. MAIL
Giid-reisijuht Arne Timm

KRISTIINE PÄEVAKESKUSES TÄHISTATAKSE
TEATRIKUUD 20. MÄRTSIL KELL 14

Kräu Teatri  retrokomöödiaga „Hallo,  kas politsei?“
Eesti aja algus. Nõukaaeg just läbi saanud,

aga selle igand on ikka jäänud. Lihtsa,
pealtnäha tavapärase pere igapäeva idüll

saab lõhutud, kui kõrvalkorterisse kolivad
uued naabrid ning – üllatus-üllatus –

hakkavad hommikuti vara tõusma ja tööl
käima. Pereisale on see vastuvõetamatu ja

ta ei hoia tagasi oma pahameelt. Tema
lihtsameelne abikaasa ning teismeline tütar

üritavad situatsiooni kuidagi leevendada.

Milliseid kavalaid meetodeid kasutatakse,
peate oma silmaga veenduma!

Ja ärge unustage – kui midagi on juhtunud,
helistage ikka ja küsige: 

„Hallo, kas politsei?“

Lavastaja:  Kati  Aid
Osades: Anneli  Ojaste,  Kati  Aid ja Kristo Klausson

Etendus on vaheajata ja kestab 40 minutit.

Põltsamaa on tuntud kui sildade, parkide, rooside ja veini linn.
Külastame Põltsamaa lossi, kovendihoones tutvume näitusega “Põltsamaa 
läbi aegade” ja  teeme jalutuskäigu 19 silla linnas. Lõunasöök koos veinide 

degusteerimisega. Tagasiteel Tallinna külastame Türi lähedal talu 7 Kitsetalle.

Rohkem informatsiooni reisi kohta:
Kristiine Päevakeskus tuba 11, tel 651 2702 või www.kristiinetk.ee

Soodushind: 59 €/ täishind 63 €
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Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
trükiseid, dokumente, vanaraha ning 
muid kollektsioneerimise esemeid. Võib 
pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid 
raamatuid. Tel: 602 0906 ja 501 1628.

Korterite renoveerimine. Tel: 5831 4411.

Ostan parima hinnaga kasutult seisma 
jäänud sõidukeid. Toimivaid, avariilisi, 
riketega ja lihtsalt kasutult seisvaid. Auto 
vormistan kohapeal koheselt teie nimelt 
ära ja olete automaksust vaba juba enne, 
kui auto hoovist lahkub. Pakkumisi ootan 
seisevauto@gmail.com või 5618 8671. 
Järgi tulen puksiiriga ja tasun sularahas. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja viimist-
lustööd. Kortermajade renoveerimine MTR 
EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. Kontakt: 
mehitus@gmail.com või 5352 9476.

Müüa lõhutud kuivad ja 
toored küttepuud 
kohaletoomisega. Uus! 
Kuivad küttepuud 50 l 
võrkkotis 30 cm (lepp, 
sanglepp, kask, saar). 
Info ja tellimine kodulehelt 
www.pakhalupuu.ee või tel: 509 9598. 
E-post: pakhalupuu@gmail.com.

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. 
Kustutame ARK-ist litsentsi alusel. 
Tallinn ja lähiümbrus. Tel: 5823 8310.

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. 
Võib olla remonti vajav. Tel: 5810 6909.

Kivikorstnate ehitamine. Tel: 518 8889.

Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive.  
Tel: 5820 8837.

Santehnilised tööd ja elektritööd.  
Tel: 5820 1968.

Ostan garaažiboksi. Notari kulud minu 
kanda. Tel: 5451 1053.

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, 
gaasipliidid, pesumasinad, nõudepesu-
masinad, õmblusmasinad, vanaraua.  
Tel: 5552 5584.

Viin ära vanaraua, juhtmed, akud, elekt-
roonika. Tel: 5567 0479.

Vanakraami äravedu korteritest, ka 
mööbli demontaaž. 1-toaline korter 200 
eurot, 2-toaline 300 eurot. Keldrid, 
garaažid, majad ja suvilad kokkuleppel. 
Tel: 5606 9595.

Diivanite, tugitoolide, voodite, madratsi-
te, vaipade ja vaipkatete puhastus 
tekstiilipesuriga Teie kodus.  
Tel: 5606 9595.

Santehnik-elektrik. Tel: 5850 8713.

Remont- ja viimistlustööd – korterite 
remont, tapeetimine, värvimine, parketi 
paigaldamine jms. Tel: 510 0250, e-post: 
rabella@rabella.ee.

Heki lõikus, okste ja aiajäätmete äravedu, 
muru niitmine, trimmerdamine, kruntide 
korrastus. Tel: 5897 7133.

Soovin osta Kristiines 2–4-toalise korteri, 
mida enda käe järgi renoveerida.  
Tel: 5349 1403. Mart

Kohalikult kasvatatud kartulid, köögivil-
jad jpm otse Sinu koju! Tellimuse saab 
esitada telefonil 5865 2190 või aadressil 
www.põllultkoju.ee.

Probleemsete jalgade aparaatne pedi-
küür koduteenusena (nahapaksendid, 
paksenenud küüs, soolatüükad, konnasil-
mad jne). Tel: 5557 4804.

Korstnate ladumine ja pühkimine.  
Tel: 5461 6929.

Vannide emailimine. Tel: 557 0877.

Pottsepatööd. Uute küttekehade ehitus ja 
vanade remont. 16-aastane töökogemus 
ja kutsetunnistus. Vaatama tulek visiidi-
tasuga. Tel: 5690 3327.

Soovin osta korterit, 35–55 m², seisukord 
pole oluline. Hind kuni 80 000 €. Pille-Riin, 
tel: 5333 0619 või e-post pilleriinkilter@
gmail.com.

Müüa maitsev, mahe talukartul Rapla-
maalt: Laura, Gala, Vinetta. Tel: 5194 7718.

Reakuulutused

KORTERITE ja
VANNITUBADE

remont ja viimistlus

100% täislahendus!

Värvimine
Pahteldamine
Krohvimine

Plaatimine
Hüdroisolatsioon

Torutööd
Elektritööd
Santehnika 
    paigaldus

Parketi paigaldus
Üldehitustööd

info@meisterviimistlus.ee
vannitoaremont.eu
tel 5620 8888

Allika Baptistikogudu-
se jumalateenistused 
toimuvad pühapäeviti 
kell 11 aadressil Kosk-
la 18. www.allika.ee

Luulekevad 2024
Kirjanduskonkurss Luulekevad, mis toimub tänavu 
juba 41. korda, ootab 15. maini kõigilt luulehuvilistelt 
mistahes teemadel võistlusluuletusi (soovitavalt 5–6) 
e-posti aadressile intuitiiv@gmail.com. Õpilastel pa-
lume teatada ka kooli ja klassi või kursuse, täiskasva-
nuil vanuse ja elukutse. Kõigi vähemalt II vooru jõud-
nutega võtame ühendust ning paremiku luuletustest 
avaldame trükis luulevihikuna.

 z EESTI LUULEKLUBIDE LIIT

TUGIGRUPID 
DEMENTSUSEGA INIMESTE 

LÄHEDASTELE

Kui vajate nõu, toetust ja uusi 
ideid, siis olete oodatud 

tugigrupis osalema!
Tondi tugigrupp toimub  

18. aprillil kell 17 Claritase 
keskuses, Tammsaare tee 56.

Tugigruppi juhib Reili Silm.
Eelnev registreerimine: 

tonditugigrupp@claritas.ee või 
tel: 511 6408.

Kristiine tugigrupp toimub  
8. mail kell 17 Kristiine Tegevus-

keskuses, Sõpruse pst 5.
Tugigruppi juhib kogemusnõus-

taja Aivi Virma.
Eelnev registreerimine:  

aivi.virma@gmail.com või  
tel: 509 7666.

KRISTIINE HALDUS

•  Kinnisvara haldusteenus 
(haldus, KÜ juhatuse liige, 
valitseja)

• KÜ raamatupidamisteenus
• Pisiremont- ja tugitööd 
• Kredex tehniline konsultant

info@kristiinehaldus.ee
Tarmo Teivejõe • 5629 4312


